

Dal 17 al 30 settembre 2026



NC-VIC-AREA 2

FRESCHISSIME OFFERTE



Confezione
2 Kg

MELE GALA ORTO QUI
2 kg

CONVIENE **1,78€**
0,89 € al kg

coop

Il Buono dei **prodotti Coop**

5€

**di buono
sconto**

PRENDI IL BUONO

**dal 21 al 27
settembre**

con una spesa di almeno
15€ su **tutti i prodotti**

UTILIZZA IL BUONO

**dal 28 settembre
al 4 ottobre**

su una spesa minima di
15€ di **prodotti Coop**

Con una spesa di almeno 30€ otterrai 2 buoni sconto

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop**
non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop**.
Se ottenuti su **coopshop** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile.
Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

1,19€ 1 litro

**LATTE MICROFILTRATO
PARZIALMENTE SCREMATO
O INTERO
ORIGINE COOP**



**DAL 28 SETTEMBRE
AL 4 OTTOBRE**

Con un prezzo così buono,
il latte da un litro microfiltrato
Origine Coop parzialmente
scremato o intero
conviene al tuo portafogli
e a chi vuole certezza
di una filiera controllata.

Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA coop SEI TU.



OFFERTE DELLA SETTIMANA



PESCHE GIALLE
al kg



2,18€



ZUCCHINE SCURE
500 g



20%
SCONTO SOCI



DAL 17 AL 23 SETTEMBRE

ZUCCA TONDA ORTO QUI
1 kg



1,48€



BANANE SOLIDAL
al kg



1,28€

Solidal



OFFERTA
DA NON
PERDERE

DAL 24 AL 30 SETTEMBRE

**ORTAGGI O FRUTTA
CROCCANTE FATINA**
80 g



2,28€

28,50 € al kg



**È COSÌ COME LO VEDI:
GENUINO, NATURALE
ITALIANO.**



**PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.**
stagionatura 16 mesi,
all'etto



2,59€

all'etto (25,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ NAZIONALE
CUORE ORO**
all'etto



1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



SPECK I.G.P.
all'etto

2,49 € (al kg 24,90 €)



1,85€

all'etto (18,50 € al kg)



**FORMAGGIO
BORMIO**
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**PROVOLONE VALPADANA
D.O.P. CHESTÀ**
dolce, all'etto

1,79 € (al kg 17,90 €)



1,43€

all'etto (14,30 € al kg)



DAL 17 AL 30 SETTEMBRE

**PETTO DI POLLO
AMADORI**
a fette,
al kg
20,89 €

**SCONTO
25%**

15,66€



**MAXBURGER PIEMONTESE
FIOR FIORE**

2 pezzi,
300 g

fiorfiore

6,99 € al kg 23,30 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

5,24€

17,47 € al kg



BOCCONCINI DI POLLO SQ
al kg
8,88 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

6,21€



**ARROSTICINI ATP
FILENI**
di pollo e suino,
340 g

CONVIENE

3,99€

11,74 € al kg



**FETTINE SOTTILI DI BOVINO
ADULTO FATTORIE NATURA**
al kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

20,90€



**COSTINE DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg

CONVIENE

8,98€



**GRISSINO ALL'ACQUA
DE MORI**
200 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,59€

7,95 € al kg



**CROSTATA
ALLA FRUTTA**
650 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

10,90€

16,77 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**YOGURT INTERO
MÜLLER**
gusti vari,
8 x 125 g

CONVIENE

2,69€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS**
surgelati,
700 g

CONVIENE

3,59€

5,13 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**SALAME
NEGRONETTO**
220 g

CONVIENE

3,69€

16,77 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

SOFFICINI FINDUS
surgelati, gusti vari,
250 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99€

7,96 € al kg

NUGGETS DI POLLO TYSON
surgelati, 30 pezzi, 540 g

4,99€

9,24 € al kg



**GORGONZOLA
D.O.P. IGOR**
dolce,
300 g

2,99€

9,97 € al kg



**MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI**
3 x 125 g

CONVIENE

2,89€

7,71 € al kg



**CONTORNI GRIGLIATI
BONDUELLE**
surgelati. Esempio: zucchine
e peperoni grigliati con patate,
450 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,79€

3,98 € al kg



**FIORI SPECIAL
CAPITAN FINDUS**
surgelati, da 200 g.
Esempio: fiori di branzino,
200 g



CONVIENE

6,99€

34,95 € al kg

**GNOCCI DI PATATE
PATAMORE**
gusti vari,
250 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,39€

5,56 € al kg



**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.**
oltre 22 mesi, circa 450 g,
al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.

29,90 €

**SCONTO
30%**

20,90€



WÜRSTEL DI POLLO WUDY
al formaggio, 3 pezzi,
150 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,55€

3,67 € al kg

**SALMONE NORVEGESE
AQUARIUS**
200 g

9,90 € al kg 49,50 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

6,89€

34,45 € al kg



**CEREALI KRAVE
KELLOGG'S**
gusti assortiti,
da 410 g

3,10 € al kg 7,56 €

**1+1
2 PEZZI GRATIS**

3,10 €

3,79 € al kg



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

**PASTA
DI SEMOLA
RUMMO**
formati vari,
500 g

1,59 € al kg 3,18 €

**1+1
2 PEZZI GRATIS**

1,59 €



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

ORO SAIWA
valigetta,
2 kg

**Confezione
2 Kg**



9,49 € al kg 4,75 €

**SCONTO
40%**

5,69 €

2,85 € al kg

**MERENDA
KINDER BRIOSS
FERRERO**
270 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,49 €

9,22 € al kg



**OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA OLIVETA**
classico,
1 lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

4,29 €

BIRRA CERES
strong ale, lattina,
500 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

1,29 €

2,58 € al lt

**PASSATA DI POMODORO
POMI**
classica,
700 g

CONVIENE

0,89 €

1,27 € al kg



**TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE**
6 x 65 g

CONVIENE

5,99 €

15,36 € al kg



BIRRA TUBORG
660 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,05 €

1,59 € al lt



ACQUA LEVISSIMA
naturale,
1,5 lt

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,31 €

0,21 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE BIO PRESTO

35 lavaggi,
1.575 lt
6,39 € al lt 4,06 €

1+1
2 PEZZI
GRATIS

6,39€

2,03 € al lt



1+1
**PRENDI 2
PAGHI 1**

CARTA IGIENICA ROTOLONI REGINA decorata, 2 veli, 4 rotoli

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,99€



ASSORBENTI LINES SETA È tipi e formati vari

CONVIENE

2,99€



SOLVENTE PER UNGHIE COOP

125 ml

0,65€

5,20 € al lt

gli Spesotti
coop



SHAMPOO FRUCTIS GARNIER vari tipi, 250 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

1,99€

7,96 € al lt

DETERSIVO CONCENTRATO SVELTO TITANIUM 650 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE

1,95€

3,00 € al lt

BAGNODOCCIA PALMOLIVE varie profumazioni, 500 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99€

3,98 € al lt



DENTIFRICI ANTICA ERBORISTERIA vari tipi, 75 ml

CONVIENE

1,35€

18,00 € al lt



IL QUOTIDIANO
CON STILE

ALESSI



REGOLAMENTO

Dal **10 settembre** al **18 novembre 2026** in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino ogni 15€ di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un contributo o utilizzando i tuoi punti **SocioCoop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione. Completa e consegna la scheda entro il **6 dicembre 2026**.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli al punto vendita.



In tutti i Supermercati e i supermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como-Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 17 AL 30 SETTEMBRE 2026

HAMBURGER DI SUINO MERICCO

con erba cipollina,
220 g



VALE
1
BOLLINO

BOCCONCINI DI MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P. CASEIFICIO LA BUFALAT

5 x 50 g



VALE
1
BOLLINO

BRIE CRÈMIÈRE DE FRANCE

200 g



VALE
1
BOLLINO

PRUGNE SUNSWEET

denocciolate, busta,
250 g



VALE
2
BOLLINI

CROCKBURGER ZERBINATI

gusti vari.
Esempio: spinaci ed erbe, 160 g



VALE
2
BOLLINI

KEFIR CREMOSO ALMAVERDE BIO

150 g



VALE
1
BOLLINO

TRANCIO DI SALMONE MOBILPESCA

surgelato,
600 g



VALE
2
BOLLINI

FIOCCHI DI AVENA GERMINAL BIO

500 g



VALE
1
BOLLINO

ZUCCHERO ZEFIRO ERIDANIA

1 kg



VALE
1
BOLLINO

BROCCOLI PRIMAVERA FINDUS

surgelati,
500 g



VALE
2
BOLLINI

VIENNETTA ALGIDA

320 g



VALE
2
BOLLINI



ALESSI

**CONTENITORE
CON COPERCHIO Ø 15,3 CM**

10 BOLLINI + 4,50 €

**oppure
10 BOLLINI e 450 PUNTI**



MAGRETTI GALBUSERA

classici o cacao,
260 g



**VALE
1
BOLLINO**

**CEREALI ALL-BRAN
KELLOGG'S**

500 g



**VALE
1
BOLLINO**

LECINOVA CÉRÉAL

250 g



**VALE
2
BOLLINI**

**GERMOGLI DI SOIA
BONDUELLE**

scatola con apertura a strappo,
3 x 200 g; sgocc. 270 g



**VALE
2
BOLLINI**

**ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
5 GRAPPOLI
GIUSEPPE CREMONINI**

250 ml



**VALE
2
BOLLINI**

BIRRA MENABREA

original,
3 x 330 ml



**VALE
2
BOLLINI**

CRAUTI ZUCCATO

al naturale,
385 g



**VALE
1
BOLLINO**

**PULITORE MOBILI
LEGNO VIVO
PRONTO**

200 ml



**VALE
1
BOLLINO**

**NAPOLEON
DILMOOR**

700 ml



**VALE
3
BOLLINI**

**RASOIO USA E GETTA
TWIN LADY**

10 pezzi



**VALE
1
BOLLINO**



Dal 27 Agosto al 4 Ottobre 2026

Utilizza il
Buono Sconto
10€

Ogni buono sarà utilizzabile
su un acquisto minimo di 30€ sulla spesa.

Il buono è valido nel punto vendita Coop erogante.

Il buono non è cumulabile con altri buoni sconto Ipercoop e Coop.
Il buono non dà diritto a resto.

L'iniziativa è valida nei punti vendita Ipercoop e Coop aderenti.

coop | ipercoop



FINO AL 3 OTTOBRE 2026

**PRENOTA I TUOI
LIBRI DI TESTO**

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI
ANNO SCOLASTICO 2026/2027

coop | ipercoop



**RISPARMIA TEMPO
PRENOTANDO ON LINE**

<https://www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo>



SCONTO
15%

**RITIRO ENTRO
IL 15 NOVEMBRE**

SUL PREZZO DI COPERTINA

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15
DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su @ f in X y



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino

TORINO **coop Locker**

Centro Commerciale Prati Vanchiglia
C.so Belgio, 151/D, ang. C.so Cadore
tel. 011 8995694

TORINO

Piazza Respighi
tel. 011 2489989

COLLEGNO

Via Roma, 57
tel. 011 4052445

S. MAURO TORINESE

Via Trieste, 20-22
tel. 011 8226006

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT



coopshop.it

La spesa online
**Comoda, semplice
e veloce.**



coop
Drive



coop
a Casa



coop
Locker



Scarica l'APP
Coopshop

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalare anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.